Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ножовская школа – интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья VIII вида»

(МКОУ «Ножовская школа-интернат VIII вида»)

ПРИКАЗ

с. Ножовка

28.08.2024                                                                                                   № 62/3 – ОД

 О внесении изменений в АООП 1, 2 варианта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в АООП 1, 2 варианта (в раздел АООП «Учебный план»)

по введению учебного предмета Труд (технология) на основе приказа

Минпросвещения РФ от 17.07.2024 N 495 «о внесении изменений в

некоторые приказы министерства просвещения российской федерации,

касающиеся федеральных адаптированных образовательных программ»

2.  Внести изменения в АООП 1(в раздел АООП «Учебный план»)  по

введению учебного предмета Основы безопасности и защиты Родины на

основе приказа Минпросвещения РФ от 1 февраля 2024 г. N 67 «о внесении

изменений в некоторые приказы министерства просвещения российской

федерации, касающиеся федеральных адаптированных образовательных

программ»

Директор МКОУ «Ножовская

школа – интернат VIII вида»                                                            Г.В. Пахольченко

В дело № 01.10. за 2024 г.

Секретарь